EXTRATO DE RPLICARCOES FINANCEIRAS

FUNDG : BANESTES LIQUIDEZ FI RENDA FIXA REEF DI

ADMINISTRADOR

PERICDO: 02/12/2019 A 31/12/2018

CNPJ : 20.230.719/0001-26

BANESTES S.A. - BANCC DO ESTADO DO ESPIRITC SANTO CNPJ : 28.127.603/0001-78
Endereco: AV, PRINCESR ISABEL, 574 , EDF. P. CENTER BLOCO B 9 ANDAR ,
CEP : 29019-%00 , VITORIA - ES
CLIENTE: INSTITUTC DE PREVIDENCIA DOS SERV
REENCIA: 180 CONTR = 16.517.84%
Valor Cota em 31/12/2019 - 1,7221162509
Valor Cota em 28/11/2019 - 1,7152318870

Remtabilidade Bruta: 0,401 (% a.m.} 6,083 (% a.a.) 6,083

(% 12 meses)

258.810,3780079979
258.810,3780079979

258.810,3780079979

328.697,1756505229
329.697,1756505229

329.697,1756505229

406.889, 0652700026

406.889,0852700026

1.300.000,00
2.159.151,45

8.666,36
2.167.817,81

500.000, 00
565.507,04

2.269,82
567.776,86

700.000,00
710,27
700.710,27

HISTORIOD SBEQ DATR
Eplicacao 0001 08/10/2014 1.
Salde Brute 25/11/2019 1.
Rend ., Bruto 31/12/2019
Salde Bruto 31/12/2019 1.
Aplicacas 000z z2e/1z2/2017
Salde Bruto 29/11/20109
Rend.Bruto 31/12/20189
Saldo Bruto 31/12/2019
Aplicacao 0003 23/12/2019%
fend. Bruto 31/12/2019
Saldo Bruto 31/1z/2019
Salde Mes Anterior Bruto 1.

Rendimento Bruto

IOF Recolhide

IR Recolhide

Rendimento Tributado

I0F Previasto

IR Previsto

Total aplicade

Total Resgate Bruto
Saldo Mes Atual Bruto 1.
Bloqueio Judicial
Bloqueic Garantia Op.Fin

Saldo Mes Atual Liguido

588.507,5536585208

985.396,6189285234

2.724,658,49
11.648,45
0,00

Q0,00

0,00

0,00

0,00
700.000,00
0,00
3,436,304, 94
0,00

0,00
3.436.304,94

INFURMACOES SOBRE A ORDEM DO DIA E ENDERECO, PODEM SER OBTIDAS ATRAVES DO SITI

© DO BRNESTES WwWW.BANESTES.COM.BR.

SERVICO DE ATENDIMENTC AC COTISTA
TEL: 3383-1199/3383-1072/3383-1539/3383-1177

END: AV PRINCESA ISRBEL-574, ED. P.CENTER, EL.B 7 AND, VITORIA-ES, CEP 29010931

EMRIL:admfiduciario@banestes.com.br

SERVICO DE ATENDIMENTO ARC CONSUMIDOR: 0800 727 0474

ouvidoriageral@banestes.com.br

OUVIDORTA GERAL:0800 727 0030, DE SEG A SEX, DIAS UTEIS, DAS SH AS 18H
Data emissac: 0D2/01/2020 Hora emisaac: 14:15:13

Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por

Multiplos signatarios

erm: 27/03/2020 11:00.
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